
  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 12 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska 12'29

2 55 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

3 91 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

4 21 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska

5 120 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem

6 63 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

Bieg 2

1 27 10016112084 SEREMAK Nikola GK Piast Szczecin 12'52

2 129 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem

3 86 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

4 11 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KS Ziemia Darłowska

5 22 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska

6 130 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem

Bieg 3

1 127 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem 12'64

2 16 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska

3 85 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

4 119 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem

5 128w 10128424748 RADZIO Jagoda KS Społem

6 99 10129764358 MKRTCHYAN Svetlana ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

OSTRZEŻENIE DLA ZAWODNICZKI NR 128 RADZIO Jagoda UCI ID 10128424748 ZA ZMOWĘ.

2 PIERWSZE ZAWODNICZKI OTRZYMUJĄ KWALIFIKACJĘ DO 1/2 FINAŁU.

POZOSTAŁE WALCZĄ W 2 REPASAŻACH

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM seria II

 w KAT. ELITA i JUNIOR

PRUSZKÓW 11-13.04.2024

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA

KOBIETY OPEN



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 128w 10128424748 RADZIO Jagoda KS Społem 12'62

2 91 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

3 119 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem

4 22 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska

5 11 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KS Ziemia Darłowska

6 63 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

Bieg 2

1 85 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 12'93

2 86 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

3 21 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska

4 130 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem

5 99 10129764358 MKRTCHYAN Svetlana ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

6 120 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 55 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 12'16

2 21 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska

3 85 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

4 129 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem

5 91 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

6 12 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska

Bieg 2

1 27 10016112084 SEREMAK Nikola GK Piast Szczecin 12'69

2 16 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska

3 127 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem

4 86 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

5 128w 10128424748 RADZIO Jagoda KS Społem

6 119 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem

WYNIKI
KEIRIN - 1/2 FINAŁU

KOBIETY OPEN

WYNIKI
KEIRIN - REPASAŻE

KOBIETY OPEN



  

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 128w 10128424748 RADZIO Jagoda KS Społem 10'71

2 12 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska

3 86 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

4 119 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem

5 91 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

6 129 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem

Bieg o miejsca 1-6

1 55 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 12'09

2 127 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem

3 27 10016112084 SEREMAK Nikola GK Piast Szczecin

4 85 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

5 21 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska

6 16 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska

RELEGACJA  NA MIEJSCE 3 DLA ZAWODNICZKI NR 27 SEREMAK Nikola UCI ID 10016112084 

ZA WYPRZEDZANIE LEWĄ STRONĄ ZAWODNICZKI ZNAJDUJĄCEJ SIĘ W KORYTARZU SPRINTERSKIM

KOBIETY OPEN

WYNIKI
KEIRIN -  FINAŁ



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 55 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

2 127 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem

3 27 10016112084 SEREMAK Nikola GK Piast Szczecin

4 85 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

5 21 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska

6 16 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska

7 128w 10128424748 RADZIO Jagoda KS Społem

8 12 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska

9 86 10076698486 JANKOWSKA Nikola ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

10 119 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem

11 91 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

12 129 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika KS Społem

13 22 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska

13 130 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem

15 11 10077942615 KACZMARCZYK Natalia KS Ziemia Darłowska

15 99 10129764358 MKRTCHYAN Svetlana ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

17 63 10086136990 ŁOJEK Amelia GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

17 120 10053904294 WĘŻYK Natalia KS Społem

KOBIETY OPEN

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM seria II

 w KAT. ELITA i JUNIOR

PRUSZKÓW 11-13.04.2024

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN


